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GÜNEY KUTUP DAİRESİ 

 

GİZEMLİ BUZULLAR ATLASI 
 

“GOLDEN BAY TOUR ile bir kez deneyimlenebilecek sıra dışı bir seyahat: Güney Kutup 
Dairesi.. Keşif gemisiyle gizemli buzullar atlası.. 24 saat gündüzü 24 saat geceyi yaşamak.. 
Pasifik-Atlantik Çanağından Antarktika’ya yerkürenin en sıra dışı rotası.. Zodyak botlar ile 

Güney kutbunun erişilemeyen bölgeleri.. Buzlu fiyortlar ve görkemli buzdağları.. Güney 
Sheetland.. Uzman keşif ekibi ile Antarktika ana kara yürüyüşleri.. Sınırları zorlayan efsane  

yolculuk..” 
 

AIR-CRUISES  
 

9 Gece 10 Gün  
 

 
 

1.gün:  PUNTA ARENAS 
Punta Arenas Havalimanı varış (Saat 14:00’dan önce olmalıdır). Havalimanında Antacrtica21 tarafından karşılanma 
ve Antarktika kaşifleri için verilecek brifinge katılmak üzere kaşifler evine transfer. Evrak ve bilgilendirmeleri de 
içerecek seminer sonrası otelimize yerleşme ve Şili’nin Gastronomik lezzetlerinden keyifli bir akşam yemeği. 
Geceleme otelde.  
 

2.Gün:  PUNTA ARENAS - KING GEORGE ADASI - ANTARKTİKA 
Sabah kahvaltısı sonrası havalimanında transfer ve Antarctica21 özel seferi ile King George Adası’na uçuş. Nihayet 
Antarktika serüvenimiz başlıyor ve ana karaya ayak basıyoruz. Frei istasyonu boyunca yapacağımız kısa bir 
yürüyüşle Bellingshausen rıhtımına varıyor ve buradan zodyak botlarla Antarktika sularına açılarak keşif gemimize 
varıyoruz. Gemimize yerleşme. Öğle ve akşam yemekleri ile geceleme gemimizde.  
 

3-8.gün: ANTARKTİKA & GÜNEY SHETLAND ADALARI & GÜNEY KUTUP DAİRESİ 
Keşif gemimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından demir alıyor ve büyüleyici buzdağlarının çevrelediği buzlu 
fiyortlar arasında Güney Kutup Dairesi’ne yol alıyoruz. 1 hafta sürecek keşif yolculuğumuzda her gün küçük 
gruplara ayrılarak güney kutbunun başka türlü erişilemeyen bölgelerine zodyak botlar ile keşfe çıkıyor, kara 
yürüyüşleri yapıp keşif ekibimizin doğanın sunduğu sürekli değişen fırsatlardan yararlanarak planlayacağı sefer 
rotalarında Güney Kutup Dairesi’nin gizemli buzullar atlasını doyasıya deneyimliyoruz. Keşif gemisinin dönüş 
yolculuğunda günlük maceralarımızı diğer konuklarla bir içki eşliğinde paylaşırken camla çevrili salonda sayısız 
türde deniz kuşu, Antarktika pengueni, foklar ve kutup balinalarının süslediği muhteşem manzaraların tadını 
çıkarıyoruz. Seyahatimiz süresince tüm öğle-akşam yemekleri ve geceleme keşif gemimizde.  
 

9.gün:  ANTARKTİKA - KING GEORGE ADASI - PUNTA ARENAS 
Keşif gemimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası King George Adası’n varış ve Antacrtica21 özel seferi ile Punta 
Arenas’a uçuş. Varışımızı takiben otelimize yerleşme ve geceleme.  
 

10.gün: PUNTA ARENAS  
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından havalimanına transfer ve turumuzun sonu. 
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*Farklı kabin tipleri (suit, veranda, triple gibi) için lütfen iletişime geçiniz. 

 

 
Dâhil Olan Servisler:    
Antarctica21 Özel Seferi ile Punta Arenas - King George (Antarktika) - Punta Arenas uçak biletleri 
Havalimanı vergileri ve bilet servis ücretleri 
Güney Kutup Dairesi ve Antarktika keşif gemisinde 7 gece kahvaltı dahil konaklama 
4* Punta Arenas otelinde 2 gece yarım pansiyon (kahvaltı + akşam yemeği) konaklama 
Otel, gemi ve şehir vergileri (turist vergileri)  
Güney Kutup Dairesi ve Antarktika keşif gemisinde alınacak tüm öğle yemekleri 
Güney Kutup Dairesi ve Antarktika keşif gemisinde alınacak tüm akşam yemekleri 
Güney Kutup Dairesi ve Antarktika keşif gemisinde alınacak limitli içecekler (alkollü-alkolsüz) 
Antarctica21 Kaşifler Evi’nde Dünya Kaşifleri Brifingi  
Programda belirtilen tüm turlar (Zodyak ile Kara Keşifleri ve Vahşi Yaşam Safarileri) 
Programda belirtilen tüm milli park giriş ücretleri 
Programda belirtilen tüm ulaşım-transfer hizmetleri 
Antarctica21 İngilizce rehberlik hizmeti (Kutup Uzmanları)  
 

Fiyata Dâhil Olmayan Hizmetler: 
Özel outdoor aktiviteleri (Kayaking + Snowshoe) 
Fazla bagaj ücreti, otel-gemi ekstraları ve kişisel harcamalar  
Programda belirtilmeyen tüm gezi, yeme-içme ve ulaşım hizmetleri  
 
Vize ve Pasaport Bilgileri:   
*Şili, T.C. vatandaşlarına vize uygulamamaktadır.     
 

*Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş 
yapılamaz.  
 

*Pasaport girişleri, gümrük geçişleri ve sınır kapılarında, giriş çıkış damgasının basılabilmesi için pasaportunuzda en 
az 6 adet boş sayfa bulunması gerekmektedir. Pasaport polisinin şüpheli bulduğu ya da usulsüz gördüğü çeşitli 
sebeplerle ülkeye giriş izni vermeme veya ülkeden çıkarmama yetkisi bulunmaktadır. Golden Bay Tour’ın bu konuda 
ve bu sebepten doğacak süreçlerde herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  
 

*Evlilik sebebiyle soyadı değişen misafirlerimizin evlilik cüzdanlarında yer alan evlilik tarihi üzerinden 3 aydan fazla 
süre geçmesi halinde pasaportunu değiştirmesi gerekmektedir. İlgili ülkelere giriş-çıkış kuralları pasaport polisinin 
yetkisindedir. 
 
 

*18 yaşından küçük misafirlerimizin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat etmesi halinde 
hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alınması zorunludur.  

GÜNEY KUTUP DAİRESİ 
İKİ KİŞİLİK ODA-KABİNDE  

KİŞİ BAŞI 
TEK KİŞİLİK ODA-KABİN 

FARKI 

OCEAN NOVA (PORTHOLE / PENCERELİ KABİN) 

01-10 Ocak 2025  
16-25 Şubat 2025  

18.795 USD   7.600 USD 

MAGELLAN EXPLORER (PORTHOLE / PENCERELİ KABİN) 

24 Ocak-02 Şubat 2025  22.795 USD   13.700 USD 
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GÜNEY KUTUP 

DAİRESİ ve 
ANTARKTİKA 

ROTASI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Önemli Notlar:   
*Dış nedenlerden dolayı Golden Bay Tour programda değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
 

*Golden Bay Tour, standartları aynı kalmak şartıyla programda belirtilen otelleri ve lokasyonları değiştirme hakkına 
sahiptir. 
 

*Tur esnasında yerel otoriteler tarafından gezilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen turlar gerçekleştirilmez. 
Bu turların yapılamamasından Golden Bay Tour sorumlu değildir.   
 

*İptal ve değişiklik durumunda “GOLDEN BAY TOUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.  
 

*GOLDEN BAY TOUR ve/veya ilgili eser sahipleri işbu programın düzenleyicisi ve sahibi olup tüm kullanım ve 
tasarruf yetkisi GOLDEN BAY TOUR’a aittir. İşbu program üzerindeki her türlü metin, yazı, bilgi, fotoğraf, 
döküman, işaret ve benzeri tüm haklar ilgili yasal mevzuat uyarınca korunmaktadır.  
 
*GOLDEN BAY TOUR’un yazılı izni olmadan işbu programda bulunan tüm bilgi, içerik, resim, döküman veya 
işaretlerin kullanılması, herhangi bir amaçla kopyalanması, değiştirilmesi, tekrar yazılması, çoğaltılması, 
postalanması, aktarılması, yayınlanması ve dağıtılması kanuni olarak yasaklanmıştır.  
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